
Министерство образования и науки РФ  

Иркутская область 

Управление образования  муниципального образования  

«Усть-Удинский район»  

(УОМО «Усть-Удинский район») 

 

ПРИКАЗ  

 

     от «18 »  декабря  2019г.                                                     № 289  
             

«Об оперативном информировании 

 в праздничные и каникулярные дни» 

 

В связи с наступлением каникулярных и праздничных дней, 

подготовкой и проведением новогодних и рождественских мероприятий, с 

целью соблюдения противопожарной и иной безопасности в 

образовательных организациях, приказываю:  

 

1. Назначить ответственными дежурными в праздничные и выходные 

дни с 31.12.2019г по 08.01.2020г по Управлению образования 

муниципального образования «Усть-Удинский район»: 
 

ФИО Должность Дата дежурства, 

время 

Номер контактного 

телефона 

Пешкова Лариса 

Васильевна  

Начальник УОМО  с 09.00ч 31декабря до 

09.00ч 1 января 2020г 

89647393880 

Огородников 

Сергей 

Иннокентьевич 

Заместитель 

начальника УОМО  

 

с 09-00ч   1 января до 

09-00ч  2 января 

2020г 

89140077355 

 

Гусева Екатерина 

Михайловна 

Ведущий специалист  с 09-00ч 2января до 

09-00ч 3января 2020г 

89526126142 

Луковникова 

Галина Николаевна 

Главный специалист  с 09-00ч 3января до 

09-00ч 4 января 2020г 

89526249443 

Равинская Оксана 

Анатольевна 

Директор МКУ 

«РИМЦ Усть-

Удинского района» 

с 09-00ч 4января до 

09-00ч 5 января 2020г 

89041387749 

Гусева Екатерина 

Михайловна 

Ведущий специалист      с 09-00ч 5января  до 

09-00ч 6января 2020г 

89526126142 

Огородников 

Сергей 

Иннокентьевич 

Заместитель 

начальника УОМО 

 

с 09-00ч 6января до 

09-00ч 7 января 2020г 

89647393880 

Пешкова Лариса 

Васильевна 

Начальник УОМО  

 

с 09-00ч 7 января до 

09-00ч  8 января 

2020г 

89140077355 

 

Луковникова 

Галина Николаевна 

Главный специалист с 09-00ч 8января до 

09-00ч  9 января 

2020г 

89149124205 

Купряков Олег 

Николаевич 

Водитель  

 

с 31.12.2019г- 

08.01.2020г 

 

89526152907 



 

 

2. Ответственным дежурным по Управлению образования в случаях 

возникновения аварийных или предаварийных ситуаций 

незамедлительно сообщить в Единую диспетчерскую службу 

района по тел. 31-1-82. 

 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. Организовать в праздничные дни круглосуточное дежурство в 

своих учреждениях. 

3.2. В случае чрезвычайных ситуаций с обучающимися и 

воспитанниками незамедлительно информировать 

ответственного дежурного управления образования. 

3.3. С целью оперативного взаимодействия прошу в срок до 24 

декабря 2019г представить план-график административного 

дежурства в период с 31 декабря 2019г по 8 января 2020г в 

соответствии с прилагаемой таблицей. 

 

4.  Возложить персональную ответственность за выполнение данного 

приказа на руководителей образовательных организаций. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   

 

 

Начальник  УОМО                                                           Л.В. Пешкова 

 

 


